



Embassy of India
Phnom Penh

Notice

India Tourism Mart 2019
23rd – 25th September 2019
Hotel Ashok, Chanakyapuri, New Delhi

The Ministry of Tourism, Government of India in Association with **Federation of Association in India Tourism & Hospitality (FAITH)** is planning to hold the second edition of the **India Tourism Mart (ITM)** from **September 23rd – 25th, 2019** at **Hotel Ashok, Chanakyapuri, New Delhi**. The objective of this mart is to provide a platform to various tourism stakeholders, to interact with their foreign counterparts, in order to increase tourism to the country in general and to create business opportunities in particular.

FAITH is currently in the process of identifying potential tour operators to invite as buyers for attending India Tourism Mart (ITM). This could be an excellent opportunity to host potential buyer from Cambodia to participate in the International Tourism Mart (ITM), 2019. The hosted buyers are expected to promote/ sell India related tours amongst their client.

Tour operators/ travel writers/ bloggers may get detailed information of the event at the website: www.indiatoursimmart.com and register themselves at website: https://indiatourismmart.com/hostedbuyer/hosted_buyer_agreement and may also like to send their details including Name & Contact No. to Embassy of India, Phnom Penh via Email: trade.phnompenh@mea.gov.in or may contact via Telephone No. 023 210912/913 for participation in the event.

ផ្សារទេសចរណ៍ឥណ្ឌា ២០១៩
ចាប់ពីថ្ងៃទី២៣ ដល់ទី២៥ ខែកញ្ញា ឆ្នាំ២០១៩
នៅសណ្ឋាគារ អាសោក ចេណ្ណៈ ខ្លះ បុរី ក្រុងញូដេលី

ក្រសួងទេសចរណ៍នៃសាធារណរដ្ឋឥណ្ឌា រួមសហការជាមួយនិងសហព័ន្ធនៃសមាគមន៍ទេសចរណ៍ និងបដិសណ្ឋារកិច្ចរបស់ឥណ្ឌានឹងរៀបចំពិពិរណ៍ផ្សព្វផ្សាយអំពីទេសចរណ៍ឥណ្ឌា ចាប់ពីថ្ងៃទី២៣ ដល់ថ្ងៃទី២៥ ខែកញ្ញា ឆ្នាំ២០១៩ នៅសណ្ឋាគារ អាសោក ចេណ្ណៈ ខ្លះ បុរី នាទីក្រុងញូដេលី ។ កម្មវិធីនេះធ្វើឡើងក្នុងគោលបំណងផ្តល់ជូននូវវេទិកាឲ្យម្ចាស់ក្រុមហ៊ុនវិស័យទេសចរណ៍ផ្សេងៗ មកជួបជុំគ្នាជាមួយដៃគូមកពីបរទេសដើម្បីបង្កើន និងផ្សព្វផ្សាយវិស័យទេសចរណ៍ក្នុងប្រទេស ជាពិសេសបង្កើតនូវកាលានុវត្តន៍ភាពធុរកិច្ច ។

សហព័ន្ធនៃសមាគមន៍ទេសចរណ៍ និងបដិសណ្ឋារកិច្ចរបស់ឥណ្ឌាថ្មីៗនេះកំពុងតែធ្វើការកំណត់នូវភ្នាក់ងារទេសចរណ៍ដែលមានសក្តានុពល ដើម្បីអញ្ជើញពួកគេឲ្យចូលរួមក្នុងកម្មវិធីផ្សារទេសចរណ៍ឥណ្ឌាក្នុងនាមជាភ្ញៀវ ។ នេះជាឱកាសដ៏ល្អក្នុងការធ្វើជាម្ចាស់ផ្ទះដើម្បីទទួលស្វាគមន៍ភ្ញៀវដ៏មានសក្តានុពលពីកម្ពុជាក្នុងកម្មវិធីផ្សារទេសចរណ៍អន្តរជាតិ ឆ្នាំ២០១៩ ។ អ្នករៀបចំកម្មវិធីរំពឹងថានឹងផ្សព្វផ្សាយ ឬ លក់ សេវាកម្មទេសចរណ៍ដែលទាក់ទងនឹងប្រទេសឥណ្ឌាទៅឲ្យភ្ញៀវដែលបានចូលរួម ។

ភ្នាក់ងារទេសចរណ៍ អ្នកសរសេរអំពីដំណើរកំសាន្ត អ្នកសរសេរប្លុក អាចទទួលបានព័ត៌មានលម្អិតអំពីព្រឹត្តិការណ៍នេះតាមរយៈគេហទំព័រ www.indiatourismmart.com និងចុះឈ្មោះតាមរយៈបណ្តាញ https://indiatourismmart.com/hostedbuyer/hosted_buyer_agreement ឬ ផ្ញើនូវព័ត៌មានលម្អិតឈ្មោះ និងលេខទំនាក់ទំនង មកកាន់ស្ថានទូតឥណ្ឌា ប្រចាំនៅកម្ពុជា តាមរយៈសារអេឡិកត្រូនិក trade.phnompenh@mea.gov.in ឬ ហៅទូរសព្ទមកលេខ ០២៣ ២១០ ៩១២/៩១៣ ដើម្បីចូលរួមក្នុងព្រឹត្តិការណ៍នេះ។